ESTADO DO CEARÁ 6] DE »

» C es M [51 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ a G
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE

DO MACIÇO DE BATURITE CPSMB CEARA
GOVERNO DO ESTADO Fis 104 -

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ, torna público que
realizará as 09:00, do dia 05 de maio de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.04.28.001-CPSMB. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, para suprir a necessidade de demanda com utilização diária desses
gêneros na Policlínica Dr. Clóvis Amora Vasconcelos e Centro de Especialidade
Odontológica Dr. José Marcelo de Holanda - CEO, de responsabilidade do Consorcio
Público de Saúde do Maciço de Baturité - CPSMB.. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº
390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000 e no endereço eletrônico:
https://cpsmbaturite.ce.gov.br/. Baturité/CE, 28 de abril de 2025.

CC CA
David Maciel De Almeida
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP; 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite (O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará